físico e mental e, ainda, da socialização do corpo funcional da Subseção Judiciária de Poços de Caldas, conforme Termo de
Referência id. 1094663.
 
*Local da entrega: Avenida João Pinheiro nº 1.021 - bairro: Campo da Mogiana - Poços de Caldas/MG
 
Valor total da contratação: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta id. 0988543 (validade renovada no E-mail id. 1125612.
 
*Tendo em vista o art. 8º, §2º, I da Instrução Normativa DIGER 11/2023 (0582407), consideram-se demandas do Tribunal
aquelas que atendam tanto ao 1º quanto ao 2º Grau.